Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 16.03.2012                                                                                                      № 44-р

станица  Новоивановская

О повышении антитеррористической защищенности

объектов возможных террористических посягательств,

расположенных на территории

Новоивановского сельского поселения

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа  Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму» и постановления главы администрации Краснодарского края от 31.10.2006 года № 945 «О мерах по противодействию терроризму на территории Краснодарского края», а также в целях принятия необходимых мер по улучшению антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения, потенциально опасных объектов и других объектов возможной террористической устремленности на территории Новоивановского сельского поселения:
1.Утвердить перечень объектов возможных террористических посягательств на территории Новоивановского сельского поселения (приложение 1).
2.Утвердить состав рабочей группы по обследованию объектов возможных террористических посягательств, расположенных на территории  Новоивановского сельского поселения (приложение 2).

3.Секретарю рабочей группы, начальнику отдела по общим вопросам О.Н.Михно  разработать и утвердить, согласовав с членами рабочей группы план  обследования объектов на 2012 год, указанных в приложении 1 настоящего распоряжения.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новоивановского сельского поселения                                В.А.Абеленцев

	Приложение 1
Утвержден распоряжением администрации Новоивановского сельского поселения

от 16.03.2012  № 44-р

Перечень объектов

 возможных террористических посягательств

 на территории Новоивановского сельского поселения
	№ п/п
	Объекты
	Место расположения

	Пожаровзрывоопасные

	1
	АЗС ООО «Новоивановское»
	ст-ца Новоивановская

улица Степная

	Объекты жизнеобеспечения

	2
	Участковая больница
	ст-ца Новоивановская

улица Школьная

	3
	ФАП
	ст-ца Плоская

улица Красная

	4
	РЭС
	ст-ца Новоивановская

улица Степная

	Учебные заведения

	5
	МБОУ СОШ № 6
	ст-ца Новоивановская

улица Школьная, 50

	6
	МБОУ СОШ № 11
	ст-ца Плоская

улица Красная,

	Детские дошкольные учреждения

	7
	МБДОУ детский сад № 15
	ст-ца Новоивановская

улица Школьная,58

	8
	МБДОУ детский сад № 16
	ст-ца Плоская

улица Красная

	Объекты массового пребывания граждан

	9
	Магазины № 116, 117, 120
	ст-ца Новоивановская

улица Красная,67

	10
	Магазины № 115, 121
	ст-ца Плоская

улица Красная,2

	11
	Магазин «Услада»
	ст-ца Новоивановская

улица Красная,89

	12
	Магазин «Салют»
	ст-ца Плоская

улица Северная,87

	13
	Филиал Сбербанка № 1843
	ст-ца Новоивановская

улица Красная,89

	14
	Филиал Сбербанка № 1843
	ст-ца Плоская

улица Красная

	Учреждения культуры и отдыха

	15
	СДК ст-цы Новоивановской
	ст-ца Новоивановская

улица Красная,87

	16
	СДК ст-цы Плоской
	ст-ца Плоская

улица Красная

Исполняющий обязанности главы
Новоивановского сельского поселения                               В.А.Абеленцев

	Приложение 2

Утвержден распоряжением администрации Новоивановского сельского поселения

от 16.03.2012  № 44-р

Состав рабочей группы

по обследованию объектов возможных террористических

 посягательств, расположенных на

территории  Новоивановского сельского поселения
Абеленцев  В.А.– председатель рабочей группы,

глава Новоивановского сельского поселения, председатель рабочей группы,
Михно О.Н. –     секретарь рабочей группы, начальник отдела по общим вопросам
Члены рабочей группы:

Соловьева Я.Л. – директор МБОУ СОШ №6,
Агафонова А.В.  – директор МБОУ СОШ № 11,
Третьякова Г.И. – и.о. директора МКУК «Новоивановский КДЦ»,
Самородин А.В.– директор СДК станицы Плоской,
Херовец Л.В. -  председатель Новоивановского сельпо,
Велегура Л.Л. – ХКО атаман, депутат Совета сельского поселения.
Исполняющий обязанности главы
Новоивановского сельского поселения                               В.А.Абеленцев